様式第１１号（第１９条関係）
年　　月　　日
雲仙市長　　　　　様
（発電事業者）住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話
法人等にあっては、名称
及び代表者の氏名
発電設備廃止届
発電設備を廃止するので、雲仙市地熱資源の保護及び活用に関する条例第１２条第４項及び雲仙市地熱資源の保護及び活用に関する条例施行規則第１９条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記

事業実施箇所

廃止予定日

	年　　月　　日

廃止の理由

廃止後の源泉の管理
又は土地利用の計画

その他事項

（備考）廃止に当たっては、雲仙市地熱資源の保護及び活用に関する条例第１２条第４項の規定に基づき、近隣の自然環境、生活環境等に配慮して当該発電設備の撤去又は廃棄を行うこと。